（様式第６）

第　　号
○○　　年　　月　　日

文化庁長官　　　　　　　　　　　殿

                                                補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
                                                代表者氏名

令和３年度文化芸術振興費補助金
（地域と共働した博物館創造活動支援事業）実績報告書

　○○　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により補助金の交付を受けた下記の事業の実績について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１４条の規定により、下記のとおり報告します。
記

事業の名称

補助事業の実施期間

　○○　　年　　月　　日着手
　○○　　年　　月　　日完了

補助金の交付決定額とその精算額

　交付決定額                        　　円
　精　算　額　　　                      円
　不　用　額                          　円

（記載上の注意）
　○消費税法上の課税事業者である場合は、文化芸術振興費補助金（地域と共働した博物館創造活動支援事業）交付要綱第１０条第２項に基づき報告すること。
　○用紙は日本産業規格Ａ４とする。

（添付書類）
 （１）補助事業経費収支精算書（交付申請書添付書類「補助事業に係る収支予算書」の様式に準じる）
 （２）補助事業の実施内容
 （３）補助事業の経過及び成果を証する書類並びに写真等の資料
 （４）その他
[bookmark: _GoBack]